
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  číslo 1/2022
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Objednatel:
Zhotovitel:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

 ne
ne
ne
ne
ne
ne

ano
-162 504,54 Kč
75 223,47 Kč

222 256,10 Kč
167 759,00 Kč
323 839,00 Kč
145 682,40 Kč
43 021,97 Kč
75 271,01 Kč
45 235,21 Kč

935 783,62 Kč

ne
31.08.2022

xxx

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických: Podpis:             

TeS, spol. s r.o. 

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný

Méněnáklady - odpočet WC a Gastro

Vícepráce - elektro 

Vícepráce - gastrotechnologie

Vícepráce - drobné stavební, ZTI, ÚT a elektro práce

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Modernizace kuchyně základní školy č. p. 821, ul. Rabasova, Slaný - I. etapa
0218/1S/2022

KD 1 - 6
xxx

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

Vícepráce: Elektroinstalace – navržený rozvaděč pro kuchyni neodpovídal velikostně aa připojením navrženému stavu a musel být zvětšena 
doplněn o bezpečnostní prvky, s o hledem na riziko, kdy by docházelo k výpadkům elektřiny, musela být provedena úprava jištění v rozvodně 
školy, při realizaci bylo nutné provést drobné elektro práce neobsažení v PD (doplnění kabelů a koncových prvků). Gastrotechnologie – na 
požadavek provozovatele byl doplněn ke kotli výpustní kohout, dodání nového agregátu ke chladicímu boxu (PD uvažoval o použití 
stávajícího, který již ale nelze zprovoznit), v PD chyběla repase stávajícího robota RE22, chyba projektu přemístění chladících agregátu ven z 
budovy, v místnosti kde byli navržené by se neuchladili. V rámci provádění stavebních prací byla zjištěna potřeba provedení drobných 
stavebních úprav (doplnění porušených obkladů a dlažby, zasekání přívodů elektroinstalace a vody, oprava rozvodů vytápění, po odbourání 
příčky z důvodu nové nivelety bylo nutné provedení nové podlahy, výměna zárubně a dveří – chyby v PD, doplnění SDK konstrukcí, výměna 
baterií a sifonů atd.). V kuchyni pod varnou gastrotechnologií (pod jednotlivými kotli) bylo v PD uvažováno pouze osazení podlahových vpustí, 
s ohledem na možný průsak do spodních prostor byla celá podlaha pod tímto zařízením vybourána a byly provedeny nové izolace a dlažby. 
Méněpráce: S ohledem na stávající dispozice nebude realizováno jedno sociální zařízení. Odpočítávají se dodávky gastrozařízení, které bylo 
již součástí dodávky stavebních prací nebo bylo využito stávající zařízení.
 

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vícepráce - elektro - úprava jištění v RH pole vývodů pro gastro

Vícepráce - SDK opláštění pož. klapek VZT

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH

ze dne 12. 08. 2022

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný
TeS, spol. s r.o. Chotěboř, Zednická 558, 583 01 Chotěboř

Vícepráce - drobné stavební, ZTI, ÚT a elektro práce

Vícepráce - izolace a podlaha kuchyně

Vícepráce elektro - rozšíření a úprava rozvaděče



Technický dozor objednatele:
Stanovisko TDS:

Podpis:             

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:             

Rozpočet 
Přílohy změnového listu:

Technický dozor stavby zkontroloval rozpočty a potvrzuje, že jednotkové ceny jsou použity dle uzavřené SoD a že rozsah 
odpovídá navrženým změnám. 




